
Zarządzenie nr V/549/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości oddanych Miejskiemu 

Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim w trwały zarząd. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r., o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 4 

pkt 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim przyjętego 

uchwałą nr XVIII/194/2011 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 

2011r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na: 

a)   udostępnienie części nieruchomości o numerze księgi wieczystej 

KI1O/00031729/2 w postaci terenu Zespołu Obiektów Sportowych „KSZO” przy  

ul. Świętokrzyskiej 11, przekazanej w trwały zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Sportu  

i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim, na rzecz działających na terenie Ostrowca 

Świętokrzyskiego klubów sportowych – Klub Sportowy „KSZO” w Ostrowcu 

Świętokrzyskim oraz Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „OSTROWIA”; 

b) udostępnienie części nieruchomości o numerze księgi wieczystej 

KI1O/00031320/5 w postaci Pływalni „ Rawszczyzna” przy ul. A. Mickiewicza 32, 

przekazanej w trwały zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, na rzecz działającego na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego klubu 

sportowego – Klub Sportowy „KSZO” w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

2. Udostępnienie części nieruchomości, o którym mowa w ust 1, zakresie, w jakim nie 

pozostaje w sprzeczności ze sposobem korzystania z niej przez zarządcę, nastąpi na podstawie 

umowy użyczenia zawartej na czas określony trzech lat. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


